ELETRÔNICO N° 074/2023, referente ao objeto em epígrafe, com os 
respectivos valores unitários, entre parenteses, ofertados pela empresa 
adjudicatária conforme descrito abaixo: M. ZAMBONI COMÉRCIO 
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E 
MERCADORIAS EM GERAL., para o lote 01, pelo valor total 
ofertado de R$ 314.190,00 (trezentos e quatorze mil cento e noventa 
reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 34,91), lote 02, pelo valor total 
ofertado de R$ 104.730,00 (cento e quatro mil setecentos e trinta 
reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 34,91); para o lote 03, pelo 
valor total ofertado de R$ 371.340,00 (trezentos e setenta e um mil 
trezentos e quarenta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 41,26); 
para o lote 04, pelo valor total ofertado de R$ 123.780,00 (cento e 
vinte e três mil setecentos e oitenta reais), sendo os unitários: item 01 
(R$ 41,26); para o lote 11, pelo valor total ofertado de R$ 568.890,00 
(quinhentos e sessenta e oito mil oitocentos e noventa reais), sendo 
os unitários: item 01 (R$ 45,96) e 02 (R$ 46,00); para o lote 12, pelo 
valor total ofertado de R$ 189.630,00 (cento e oitenta e nove mil 
seiscentos e trinta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 45,96) e 02 
(R$ 46,00); para o lote 17, pelo valor total ofertado de R$ 34.980,00 
(trinta e quatro mil novecentos e oitenta reais), sendo os unitários: 
item 01 (R$ 11,66); HOSANA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL EIRELI, para o lote 
06, pelo valor total ofertado de R$ 151.250,00 (cento e cinquenta e 
um mil duzentos e cinquenta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 
30,25); para o lote 08, pelo valor total ofertado de R$ 173.500,00 
(cento e setenta e três mil e quinhentos reais), sendo os unitários: 
item 01 (R$ 34,70); para o lote 10, pelo valor total ofertado de R$ 
136.875,00 (cento e trinta e seis mil oitocentos e setenta e cinco reais), 
sendo os unitários: item 01 R$ 36,50); para o lote 14, pelo valor total 
ofertado de R$ 184.950,00 (cento e oitenta e quatro mil novecentos 
e cinquenta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 43,50) e 02 (R$ 
61,35); para o lote 16, pelo valor total ofertado de R$ 211.937,50 
(duzentos e onze mil novecentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 23,50), 02 (R$ 31,85), 03 
(R$ 23,85), 04 (R$ 32,85) e 05 (R$ 24,10); BELAMESA COM. DE 
PROD. ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA., para o lote 05, pelo 
valor total ofertado de R$ 412.500,00 (quatrocentos e doze mil e 

quinhentos reais), sendo o unitário: item 01 (R$ 27,50); para o lote 
07, pelo valor total ofertado de R$ 502.500,00 (quinhentos e dois mil 
e quinhentos reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 33,50); para o lote 
09, pelo valor total ofertado de R$ 403.312,50 (quatrocentos e três 
mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos), sendo os unitários: 
item 01 (R$ 35,85); para o lote 13, pelo valor total ofertado de R$ 
590.100,00 (quinhentos e noventa mil e cem reais), sendo os unitários: 
item 01 (44,60), 02 (R$ 64,90); para o lote 15, pelo valor total 
ofertado de R$ 683.962,50 (seiscentos e oitenta e três mil novecentos 
e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), sendo os unitários: item 
01 (R$ 25,35), 02 (R$ 34,90), 03 (R$ 26,50), 04 (R$ 34,90) e 05 
(R$ 25,00); Ao Departamento de Compras e Licitações para registro 
da homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços,